
23/05/2019 SEI/PMJ - 3804970 - Homologação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000042069… 1/1

HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 3804970/2019 - DETRANS.NAD

Homologo parcialmente o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº
004/2019, plataforma do Banco do Brasil n°. 758336, para Registro de Preços, visando o futuro e
eventual fornecimento de uniformes, a serem utilizados, exclusivamente, pelos Agentes de Trânsito do
Departamento de Trânsito de Joinville - DETRANS, no exercício de suas atribuições administrativas, de apoio e
operacionais na fiscalização de trânsito, conforme especificações do edital e seus anexos, bem como o julgamento
efetuado pela Pregoeira, adjudicando o objeto licitado às empresas vencedoras em seus respectivos itens e valores
unitários, quais sejam: LOTE 01 – WOOLUÊ CONFECÇÕES LTDA, no valor total de R$ 19.549,00 (dezenove mil
quinhentos e quarenta e nove reais), LOTE 02 – RWAF TEXTIL INDÚSTRIA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE
TECIDOS - no valor total do lote de R$ 7.311,01 (sete mil trezentos e onze reais e um centavo) e LOTE 03 –
BROCCATO COMÉRCIO DE UNIFORMES LTDA - no valor total de R$ 14.995,00 (catorze mil novecentos e
noventa e cinco reais). 

 

Documento assinado eletronicamente por Irineia da Silva, Diretor (a) Executivo (a), em
22/05/2019, às 11:45, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal
nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Braulio Cesar da Rocha Barbosa, Diretor (a)
Presidente, em 23/05/2019, às 09:52, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código
verificador 3804970 e o código CRC 68FC7F2D.

 
Rua XV de Novembro, 1383 - Bairro América - CEP 89201-602 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 

19.0.013895-3
3804970v2


